



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

VIRTU TRAVEL APS
C/O CODEX ADVOKATER, DAMHAVEN 5 B, 7100 VEJLE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2018

Henrik Higham Schlüter

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Virtu Travel ApS c/o Codex Advokater, Damhaven 5 B 7100 Vejle CVR-nr.: 37 17 02 08 Stiftet: 21. oktober 2015 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Lykkegård Riis Henrik Higham Schlüter Michael Benzon
Direktion	Bjarne Lykkegård Riis
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rejsebureau, events og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -185 tkr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB		-170.677	155.685
Af- og nedskrivninger.....		-12.500	-10.000
DRIFTSRESULTAT		-183.177	145.685
Andre finansielle omkostninger.....		-1.451	0
RESULTAT FØR SKAT		-184.628	145.685
Skat af årets resultat.....	1	2.760	-43.274
ÅRETS RESULTAT		-181.868	102.411
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-181.868	102.411
I ALT		-181.868	102.411

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		102.499	90.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	102.499	90.000
ANLÆGSAKTIVER.....		102.499	90.000
Periodeafgrænsningsposter.....		201.108	1.444
Tilgodehavender.....		201.108	1.444
Likvide beholdninger.....		472.449	353.287
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		673.557	354.731
AKTIVER.....		776.056	444.731
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Reserve for opskrivninger.....		39.427	49.285
Overført overskud.....		-69.599	102.411
EGENKAPITAL.....	3	69.828	251.696
Hensættelse til udskudt skat.....		8.680	11.440
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		8.680	11.440
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		463.200	114.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		132.673	6.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		7.588	0
Selskabsskat.....		0	31.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		26.425	26.425
Anden gæld.....		67.662	2.741
Kortfristede gældsforpligtelser.....		697.548	181.595
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		697.548	181.595
PASSIVER.....		776.056	444.731
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	31.834	
Regulering af udskudt skat	-2.760	11.440	
	-2.760	43.274	

Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2
Kostpris 1. januar 2017	50.715	
Tilgang	25.000	
Kostpris 31. december 2017	75.715	
Opskrivninger 1. januar 2017	49.285	
Opskrivninger 31. december 2017	49.285	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	10.001	
Årets afskrivninger	12.500	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	22.501	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	102.499	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1	63.071	

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt	3
Egenkapital 1. januar 2017	100.000	44.356	107.340	251.696	
Årets afskrivninger		-4.929	4.929		
Forslag til årets resultatdisponering			-181.868	-181.868	
Egenkapital 31. december 2017	100.000	39.427	-69.599	69.828	

Eventualposter mv.

4

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Virtu Cycling Group A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016: 1)

5
